МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     29.08.2024              .                                          №2260/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №32 от 29.08.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места очной формы обучения в

рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета Омского государственного технического

университета:

Направление 09.03.02 «Информационные системы и технологии»

1. 24-003491 274 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

1. 4976715072 188 бал.

Направление 10.05.05 «Безопасность информационных технологий в

правоохранительной сфере»

1. 4976721643 206 бал.

Направление 11.03.01 «Радиотехника»

1. 24-009434 169 бал.

2. 24-009759 220 бал.

3. 24-000172 240 бал.

4. 24-009476 195 бал.

5. 24-002854 177 бал.

О зачислении

6. 24-005704 175 бал.

7. 24-009453 198 бал.

8. 24-009807 192 бал.

9. 24-009780 179 бал.

10. 24-009429 181 бал.

Направление 11.03.03 «Конструирование и технология электронных средств»

1. 24-007723 149 бал.

2. 24-009482 189 бал.

Направление 11.03.04 «Электроника и наноэлектроника»

1. 24-003077 178 бал.

2. 24-009439 162 бал.

3. 24-000970 156 бал.

4. 24-000336 221 бал.

5. 24-001072 145 бал.

Направление 11.05.04 «Инфокоммуникационные технологии и системы

специальной связи»

1. 24-009666 223 бал.

2. 4976717774 195 бал.

3. 24-000869 190 бал.

Направление 12.03.01 «Приборостроение»

1. 24-008410 189 бал.

2. 24-009456 195 бал.

3. 24-007375 229 бал.

4. 24-009438 239 бал.

5. 24-009652 181 бал.

6. 24-004954 206 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

1. 24-009795 153 бал.

2. 24-005230 169 бал.

3. 24-009629 170 бал.

4. 24-009665 231 бал.

5. 24-004388 189 бал.

6. 24-009663 182 бал.

7. 24-009712 239 бал.

8. 24-009326 179 бал.

9. 24-009722 159 бал.

10. 24-009831 165 бал.

11. 24-009657 153 бал.

12. 24-004889 175 бал.

13. 24-009676 161 бал.

14. 24-009625 171 бал.

15. 24-009839 165 бал.

16. 4976721540 189 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1. 24-009102 169 бал.

2. 24-009624 153 бал.

3. 24-004433 195 бал.

4. 24-001750 148 бал.

5. 24-009411 129 бал.

6. 24-009705 155 бал.

7. 24-009471 151 бал.

8. 24-007909 140 бал.

9. 24-007529 159 бал.

10. 24-009467 169 бал.

11. 24-009827 187 бал.

12. 24-009627 195 бал.

13. 24-009374 217 бал.

14. 24-009561 227 бал.

15. 24-009786 167 бал.

16. 24-009824 173 бал.

17. 24-009628 247 бал.

18. 24-009566 145 бал.

19. 24-009567 147 бал.

20. 24-009678 200 бал.

21. 24-006624 187 бал.

22. 24-009630 173 бал.

23. 24-009272 147 бал.

24. 24-009560 138 бал.

25. 24-004106 189 бал.

26. 4976721821 239 бал.

27. 24-009631 175 бал.

28. 24-009564 161 бал.

29. 24-009565 155 бал.

Направление 13.05.02 «Специальные электромеханические системы»

1. 24-009725 175 бал.

2. 24-009465 153 бал.

3. 24-007887 213 бал.

4. 24-009823 161 бал.

Направление 15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

1. 24-009802 225 бал.

2. 24-009881 48 бал.

3. 24-009718 199 бал.

4. 24-009749 223 бал.

5. 24-009045 186 бал.

6. 24-008559 203 бал.

7. 24-003542 193 бал.

8. 24-009660 155 бал.

Направление 15.03.03 «Прикладная механика»

1. 24-004444 148 бал.

2. 24-009885 170 бал.

3. 24-007765 146 бал.

4. 24-008958 175 бал.

5. 24-008357 160 бал.

6. 24-009470 151 бал.

7. 24-009836 151 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

1. 24-007075 175 бал.

2. 24-009413 163 бал.

3. 24-004340 241 бал.

4. 24-007639 230 бал.

5. 24-009898 211 бал.

6. 4976721538 161 бал.

7. 24-009494 143 бал.

8. 24-001656 171 бал.

9. 24-009057 175 бал.

10. 24-006468 185 бал.

11. 24-007366 139 бал.

Направление 15.05.01 «Проектирование технологических машин и комплексов»

1. 24-003015 192 бал.

2. 24-009667 187 бал.

3. 24-007616 161 бал.

Направление 16.03.03 «Холодильная, криогенная техника и системы

жизнеобеспечения»

1. 24-008482 151 бал.

2. 24-009782 171 бал.

3. 24-009784 183 бал.

4. 4976721482 185 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

1. 24-009136 260 бал.

2. 24-009900 131 бал.

3. 24-008683 180 бал.

4. 24-009818 154 бал.

5. 24-003974 199 бал.

6. 4976721637 235 бал.

7. 24-007820 128 бал.

8. 24-009793 213 бал.

9. 4976721761 157 бал.

10. 4976712052 239 бал.

11. 24-009424 166 бал.

Направление 18.03.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической

технологии, нефтехимии и биотехнологии»

1. 24-009486 167 бал.

2. 24-006490 167 бал.

3. 24-009833 195 бал.

Направление 19.03.01 «Биотехнология»

1. 4976721840 173 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

1. 24-006707 201 бал.

2. 24-006224 169 бал.

3. 24-009787 149 бал.

4. 24-001921 156 бал.

5. 4976721684 253 бал.

6. 24-001758 218 бал.

7. 4976721822 134 бал.

8. 24-009659 167 бал.

9. 4976721825 151 бал.

10. 24-006386 179 бал.

11. 24-009178 205 бал.

12. 24-006619 234 бал.

13. 24-009455 146 бал.

Направление 20.05.01 «Пожарная безопасность»

1. 24-009256 242 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

1. 4976716718 182 бал.

Направление 23.05.02 «Транспортные средства специального назначения»

1. 24-003443 173 бал.

2. 24-008269 217 бал.

Направление 28.03.02 «Наноинженерия»

1. 24-009410 159 бал.

2. 24-009821 159 бал.

3. 24-009841 153 бал.

4. 4976721861 170 бал.

5. 24-001821 181 бал.

6. 24-009822 173 бал.

7. 24-003903 159 бал.

Направление 29.03.05 «Конструирование изделий легкой промышленности»

1. 24-005972 181 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025